
INFORMĀCIJA 

2014. gada 16. oktobrī plkst. 15:00 Jaunjelgavas novada domes sēžu 

zālē (Lāčplēša ielā 11, Jaunjelgavā, 2. stāvā)  notiks Jaunjelgavas 

novada domes Finanšu pastāvīgās komitejas sēdes 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 
1. Par saistošajiem noteikumiem Nr. 8/2014 „Grozījumi 2013. gada 30. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2014 „Par Jaunjelgavas novada domes budžetu 2014. 

gadam un 2013. gada budžeta izpildi””. 

2. Par Daugavas posma kopīgu apsaimniekošanu. 

3.Par papildus finansējuma piešķiršanu siltumtrases posma neparedzētiem 

remontdarbiem Mednieku ielas daudzdzīvokļu dzīvojamo māju rajonā Jaunjelgavā. 

4. Par grozījumiem Jaunjelgavas vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādī.  

5.Par finansiālu atbalstu Jaunjelgavas vidusskolas zēnu futbola komandai. 

6.Par tirdzniecības atļauju no pārvietojamās mobilās tirdzniecības vietas. 

7.Par nedzīvojamās telpas Nr. 71, Liepu ielā 23, Jaunjelgavā, Jaunjelgavas novadā, 

nodošanu atlīdzības nomas lietošanā. 

8.Par nekustamā īpašuma „Cīrulīši”, kadastra apzīmējums 3284 010 

0109,Staburaga pagastā, Jaunjelgavas novadā, nodošanu atsavināšanai un 

novērtēšanas komisijas izveidošanu. 

9. Par nekustamā īpašuma – atsevišķā dzīvokļa īpašuma Nr.3 un kopīpašuma 

229/1130 domājamās daļas, kadastra apzīmējums 3207 900 0453, pēc adreses 

Rātūža ielā 2, Jaunjelgavā, Jaunjelgavas novadā, nodošanu atsavināšanai un 

novērtēšanas komisijas izveidošanu.  
10. Par nekustamā īpašuma – atsevišķā dzīvokļa īpašuma Nr.7 un kopīpašuma 

633/10008 domājamās daļas, kadastra apzīmējums 3250 900 0104, pēc adreses 

„MRS māja Nr.15”, Daudzevā, Daudzeses pagastā, Jaunjelgavas novadā,  

nodošanu atsavināšanai un novērtēšanas komisijas izveidošanu.   

11. Par Jaunjelgavas novadā esošo zemes vienību ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā  zemēs un zemes platību precizēšanu. 

12. Par Jaunjelgavas novada domes lietojumā esošo zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgās zemēs un  platību precizēšanu.  

13. Par nekustāmā īpašuma  nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

par nekustāmo īpašumu „XXXXX”, Daudzesē, Daudzeses pagastā, Jaunjelgavas 

novadā. 

14. Par nekustāmā īpašuma „Jaunie Upenieki”, kadastra apzīmējums 3278 011 

0144, Seces pagastā, Jaunjelgavas novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu.  

15. Par nekustāmā īpašuma „Centrs pie baznīcas”, kadastra apzīmējums 3278 007 

0262, Seces pagastā, Jaunjelgavas novadā, daļas nodošanu atlīdzības nomas 

lietošanā I.S. 

16.Par finanšu līdzekļiem Jaungada paciņu iegādei. 



___________________________________________iekļauti komitejas sēdes 

darba kārtībā pēc komitejas sēdes izsludināšanas: 

 

17. Par finanšu līdzekļiem Seces pagasta pārvaldei. 

18. Par nedzīvojamās telpas Nr. 70 nomu Liepu ielā 23, Jaunjelgavā, Jaunjelgavas 

novadā. 

19. Par I. O. iesnieguma izskatīšanu. 

20.Par finanšu līdzekļiem tradicionālā pasākuma „Lāpu skrējiens” organizēšanai. 

21.Par pirts ēkas Jēkabpils ielā 3, Jaunjelgavā, Jaunjelgavas novadā, nomas līguma 

termiņa pagarināšanu. 

22.Par līdzfinansējumu biedrības „Greblis” projekta „Ģimenes spēks zināšanu 

priekā!” realizēšanai. 

 

 

2014. gada 16. oktobrī plkst. 13:00 Jaunjelgavas novada domes sēžu 

zālē (Lāčplēša ielā 11, Jaunjelgavā, 2. stāvā) plkst. 13:00 notiks   

Jaunjelgavas novada domes Izglītības un kultūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas  sēde 

 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 
01_Par Jaunjelgavas novada  izglītības attīstības plānu 2015. - ?.gadam. 

UZAICINĀTA: A. Siliņa un novada izglītības iestāžu vadītāji. 

 

 

 

Kancelejas vadītāja R. Lauriņa, 13.10.2014. 

Papildināts 14.10.2014. 


